
頁

執行日 令和 7年 4月25日 学校教育部教育総務室

件名

契約締結日

納期限

納入場所

千里第一小学校ほか12校更衣休養室空調機等の購入

令和 7年 7月20日

千里第一小学校ほか12校

令和 7年 5月 2日

2

1000139900　栄電気（株）

1000148600　三光電気工業（株）

落札

3

4

¥4,490,000

5

1000024700　市川電器

1000818200　エレクト商事（株）

1000101200　享和設備（株）

1001016539　（株）グリーン空調サービス

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25200115

無効

業者名

¥2,980,800

１回目 備考

1 ¥4,980,000

２回目 その他

6

契約者

契約金額

9

1001011476　（株）サンテック

10

7

8
1000177700　末廣電気工業（株）

1001014237　山本電気工業（株）

1000187200　摂津電気工事（株）

大阪府吹田市岸部中３丁目１番１５号

うち消費税相当額

落札

辞退

欠席

辞退

辞退

（税込）

1001010880　西形家電販売（株）

（株）サンテック　代表取締役　張本　雅夫

執行結果

住所

¥3,278,880

欠席

¥6,362,204

令和 7年 4月25日

¥2,980,800（税抜）

予定価格 （税抜）

¥298,080

11
1000293600　日本設備工業（株）

¥4,200,000

13
1000322400　平野電気工業（株）

¥5,550,000

15

欠席

12
1000303400　芳賀電機（株）

¥4,850,000

辞退

14
1001014229　（株）ブライサス電光

辞退


